
Uchwala Nr XV/303/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 18 grudnia 2003 roku

 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości pożyczek i kredytów krótkoterminowych.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi
zmianami), art. 48 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. Nr 15 póz. 148 z 2003 roku z późniejszymi
zmianami).

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

 

Uchwala:

 

1. Maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciągniętych przez
Prezydenta Miasta na pokrycie występującego wciągu roku niedoboru budżetowego w
wysokości

6 000 000 zł.

 

2. Kredyt i pożyczka wymienione w pkt 1 spłacać z własnych dochodów budżetowych w



terminie do dnia 31 grudnia 2004 roku.

 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 12.01.2004 12:25
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 124


